
№882 от 28.04.2011г. «Об утверждении схемы размещения сезонных объектов 

общественного питания на территории города Железногорска на весенне-летний 

период 2011 года». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Курской области от 13.05.2005 № 66 "Об утверждении 

Порядка определения мест общественного питания, в которых не разрешается розничная 

продажа, в том числе в розлив, и потребление пива и напитков, изготавливаемых на его 

основе", Уставом города Железногорска Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения сезонных объектов общественного питания на 

территории города Железногорска на весеннее-летний период 2011 года согласно 

приложению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска В.В. Сергиенко. 

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                         В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 
 

 
Анпилогова В.Н. 

2-50-88 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

города Железногорска 

от 28.04.2011г.№882 

 

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ 

СЕЗОННЫХ ОБЪЕКТОВ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА 

НА ВЕСЕННЕ-ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2011 ГОДА 

 

№  

п/п 

Место расположения Занимаемая 

площадь   

(кв. м) 

Период работы Согласованный 

режим  

работы 

Ф.И.О.    

руководителя 

1. ул. Ленина, 13  (ресторан "Железногорск")     140,0 с 01.05 до 1.11.2011  с 12-00 до 24-00 Карягина М.Д. 

2. ул. Ленина, 15 "а" (кафе "Горячее - холодное")          70,0 с 01.05 до 01.11.2011   с 13-00 до 24-00 Волошина С.А. 

3. ул. Октябрьская, 48 (НК "Молодежный")   100,0 с 01.05 до 01.11.2011   с 12-00 до 24-00 Кузьминов А.В. 

4. ул. Ленина, 46 (ресторан "Витязь") 283,89 с 01.05 до 01.10.2011   с 12-00 до 24-00 Вехлов Ю.Г. 

5. ул. Ленина, 37 (закусочная "Кофе-СИ")          78,0 с 01.05 до 01.11.2011   с 10-00 до 24-00 Дудкина Э.Г. 

6. ул. Гагарина, 22 (ресторан "Влтава") 60,0 с 01.05 до 01.11.2011   с 10-00 до 24-00 Вылегжанина И.В. 

7. ул. Октябрьская, 50 (зоопарк)   8,0 с 01.05 до 01.11.2011   с 10-00 до 24-00 Лаврова О.М. 

8. ул. Ленина, 13/2 (кафе "У камина")   100,0 с 01.05 до 01.11.2011   с 12-00 до 24-00 Данчина С.И. 

9. ул. Молодежная, 3 (кафе "Дубрава")    50,0 с 01.05 до 01.11.2011   с 12-00 до 24-00 Полухин А.П. 

10. ул. Гайдара, 1 (ресторан  "Премьер")          77,2 с 01.05 до 01.11.2011   с 12-00 до 24-00 Митасова Т.И. 

11. лесная зона  (летняя площадка «Утюг») 100,0 с 01.05 до 01.11.2011   с 12-00 до 24-00 Ткаченко Ю.Г. 

12. ул. Октябрьская, 44 650,0 с 01.05 до 01.11.2011   с 12-00 до 24-00 Тонких Ю.А. 

13. ул. Гагарина, 31 "а" (кафе "Славянка")   60,0 с 01.05 до 01.11.2011   с 11-00 до 24-00 Ивкова Е.А. 

14. проезд Ветеринарный, 4 (кафе "Березка")    70,0 с 01.05 до 01.11.2011   с 11-00 до 24-00 Ивкова Е.А. 

 


